



### حضور آخرین تولد در جشنواره‌های مورد تایید اسکار

«آخرین تولد» ساخته نوید محمودی در هجدهمین جشنواره فیلم جنوب آسیای تصویر نمایش داده خواهد شد. «آخرین تولد» به نویسندگی و کارگردانی نوید محمودی و تهیه‌کنندگی جمشید محمودی روایتی است از عشق ثریا و فهیم؛ عشقی که سایه جنگ بر سرش آوار شده است، غزلی است عاشقانه در دل بحران. در فیلم «آخرین تولد» الناز شاکر دوست، پدram شریفی، شیدا خلیق، آرمین رحیمیان، سوگل خلیق، نیلوفر کوخانی و رضا بهبودی ایفای نقش کرده‌اند. پخش بین‌المللی «آخرین تولد» که تاکنون چهار میلیارد تومان در سینماهای ایران فروش داشته است بر عهده «مینرو فیلم» با مدیریت الهه گودرزی است. جشنواره فیلم تصویر، جشنواره مورد قبول آکادمی اسکار است. ایسنا



### آرش میراحمدی در گذشت

آرش میراحمدی بازیگر برنامه‌های طنز تلویزیون روز گذشته در بیمارستان درگذشت. مرجان صفابخش همسر این بازیگر که این خبر را تایید کرده است، گفت: میراحمدی از صبح سه‌شنبه ۲۸ شهریورماه به کما رفت و در نهایت عصر سه‌شنبه جان خود را از دست داد. آرش میراحمدی بازیگر ۵۲ ساله تلویزیون که مدتی بود با بیماری مبارزه می‌کرد، از مدتی قبل به دلیل عارضه کبدی در بیمارستان بستری و تحت مراقبت‌های ویژه بود. پژمان باغی هم با انتشار تصویری از این بازیگر در صفحه خود در فضای مجازی از درگذشت این بازیگر خبر داد. میراحمدی کارش را در دنیای تصویر در برنامه «توروز ۷۲» با علی عمرانی و مهران مدیری آغاز کرده بود. او در برنامه‌های «خنده بازار»، «حله گل و بلبل» و «سریال «بیجه محل» هم نقش آفرینی کرده بود. اصباحیر



### سعید عباسی:

## کار طنز و کمدی در ذات خود جریان ساز است

علی یدالهی، عبد آتسانی، امیر حسین انصافی، محمدرضا خسروی، سحر آغاسی و... گروه بازیگران این برنامه را تشکیل می‌دهند. عباسی درباره چالش‌های فرآیند تولید یک مجموعه نمایشی طنز اذعان داشت: کار طنز در این دوران سخت است و سختی‌های زیادی را برای به پخش رسیدن این برنامه متحمل شده‌ایم. کار طنز و کمدی در ذات خود جریان‌ساز است و صرفاً ممکن است شدت و قوت آن متفاوت باشد اما به هر حال، کمدی در ذات خود تلنگر می‌زند و در همه قسمت‌های «نیم بند» مخاطب متوجه نکات می‌شود. او درباره دکورها و گریم‌های این مجموعه اظهار کرد: سبک کمدی «نیم بند» بر اساس شبیه‌سازی است و نزدیک ۸۰ کاراکتر را شبیه‌سازی کرده‌ایم که کاملاً گویای حجم بالای لباس و گریم سنگین این برنامه است. در دکور نیز دو انتخاب داشتیم که به پارودی برنامه‌ها نزدیک‌ترین و شبیه‌ترین باشند. در کل در دکور سه فضای مختلف داریم که علاوه بر آن فضای برنامه‌ها، یک فضای دیگر به اجرای خواننده‌ها و استقرار بند خاص موسیقی که اجرای متفاوت و جذابی دارند، اختصاص خواهد داشت. عباسی در پایان درباره تبلیغات برای این برنامه تلویزیونی گفت: روش‌هایی به همراه همکاری دوستان دنبال می‌شود تا تبلیغات را پیگیری کنیم و بخش‌هایی از هر برنامه را در فضای مجازی بازتاب دهیم و به نظرم اگر این برنامه خوب دیده شود تاثیر خودش را می‌گذارد. برنامه طنز «نیم بند» روزهای زوج ساعت ۱۹ از شبکه نسیم پخش خود را دنبال می‌کند. اصباحیر



### سرباز هندی ۱۰۰ میلیاردی شد

فروش فیلم جدید شاهرخ خان با عنوان «جوان» یا «» در گیشه‌های جهانی از مرز ۱۰۰ میلیون دلار فراتر رفت. «جوان» تاکنون ۱۰۳ میلیون دلار در سراسر جهان فروخته و فروشش در هند برابر ۶۸.۵ میلیون دلار بوده است. «جوان» تا به این جای اکرانش پس از «پاتان» فیلم دیگر شاهرخ خان قرار می‌گیرد که ژانویه اکران شد و با ۱۳۰ میلیون دلار کارش را به پایان برد. «جوان» به کارگردانی آتلی با حضور شاهرخ خان در نقشی دوگانه به عنوان پدر و پسر که قصد اصلاح فساد در جامعه هند را دارند، از ۷ سپتامبر اکران شد و با فروش روز نخست رکورد روز افتتاحیه بالیوود را که متعلق به خود خان بود، شکست. شاهرخ خان یکی از ستاره‌های بزرگ رمانتیک بالیوود است و با فیلم جدیدش به نام «دانکی» که به زودی اکران می‌شود به ژانر کمدی - درام برمی‌گردد. امهر



### معرفی نمایندگان اوکراین، مراکش و مصر به اسکار

اوکراین، مراکش و مصر نمایندگان خود را برای رقابت فیلم بین‌المللی اسکار ۲۰۲۴ انتخاب کردند. «۲۰ روز در مار یوپل» فیلم مستند دلخراشی از مستیسلاو چرنوف درباره محاصره شهر بندری اوکراین توسط روسیه که در جشنواره ساندنس به نمایش درآمده است، به عنوان نماینده اوکراین به اسکار نود و ششم معرفی شد. مراکش هم مستندی با عنوان «مادر همه دروغ‌ها» ساخته اسمالمدیر را به اسکار معرفی کرد. این فیلم ماهی در بخش نوعی نگاه کن به نمایش درآمد. مصر هم «ووی، ووی، ووی» طنزی تیره به نویسندگی و کارگردانی عمر هلال را برای رقابت اسکار انتخاب کرده است که درباره یک نگهبان امنیتی به نام حسن است که با مادرش زندگی فقیرانه‌ای دارد و با پیوستن به تیم فوتبال نابینایان در یکی از تورنمنت‌های جام جهانی در اروپا، قصد سفر به خارج از کشور را دارد. امهر



### چشم طلایی زور یخ به مدس میکلسن می‌رسد

مدس میکلسن بازیگر دانمارکی در نوزدهمین دوره جشنواره فیلم زور یخ با دریافت جایزه چشم طلایی جشنواره برای دستاوردهای حرفه‌ای خود تجلیل می‌شود. میکلسن این جایزه را ۱۶ اکتبر و پیش از نمایش جدیدترین فیلمش یعنی «سرزمین موعود» که در بخش رقابتی جشنواره فیلم ونیز امسال دیده شد، دریافت خواهد کرد. این فیلم به کارگردانی نیکولای آرسل ساخته شده و میکلسن در آن نقش کاپیتان فقیر لودویگ کالن را بازی می‌کند که تلاش دارد تا گرمای خشن و غیرقابل سکونت بوتلند را باور کند و از آن در برابر دزدان قرن هجدهم دفاع کند. علاوه بر نمایش «سرزمین موعود»، میکلسن در زور یخ مستر کلاسی نیز برگزار خواهد کرد تا درباره فیلم و حرفه خود صحبت کند. کریستین یونگر مدیر هنری زور یخ از مدس میکلسن به عنوان بازیگر کاریزماتیک یاد کرد که خود را به‌طور کامل در شخصیت‌هایش غرق می‌کند. جشنواره فیلم زور یخ از ۲۸ سپتامبر تا ۸ اکتبر (۶ تا ۱۶ مهر) برگزار می‌شود. امهر